permanentes, sendo estes totalmente necessários, uma vez que a poucos de mobiliários, eletrodomésticos, equipamentos e 

suprimentos de informática e cortina, e algunns não estão em condições de uso. Cabe ressaltar que neste valor recebido, houve 

rendimento e encontra-se no Valor Total de R$ 59.479,33 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e três 

centavos), o restante do pagamento será realizado por recurso próprio. 

A aquisição de mobiliários, eletrodomésticos, equipamentos e suprimentos de informática e cortina, proporcionará o bom 

andamento dos trabalhos, já que visa proporcionar aos servidores os meios necessários para realização de suas tarefas diárias,